Briemzius borrellus pro communitate venasche

Iohannes pelanchi pro Communitate arpcaschi

Iacobinus cayre pro communitate sanctifrontis

Iacobus resplendinis pro communitate arelii

- y(zieorgius frexa pro communitatibus vxolii et

pratii` i „

Guillelmjnus i'rexa pro communitate Sancti

Inichaelis

Hugetus ysaya pro comIIIpnitate eine

Anthonius bernardus pro communitatc chano

sIarum
vOliuerius comba pro communitate-marmoris

(Anno 4444)

Dominicus aynardi pro communitate stropi

Franciscus iacobi pro communitate cellarum

Iacobus zusiana pro communitatibus alme lo

tuli et: payeres

Dominicus oberti pro communitate Sancti da

miani'

Iacobus zabreus pro communitate paylerii.

Quibus quidem auditis dicti ambaxatores petic

runt et requisiuerunt de predictis omnibus et sin

gulis suprascriptis per me infrascriptum notarium

fieri publica instrumenta vnius et eiusdem tenoris.

videlicet cuilibet communitati vnum . protestantes

insuper de grauamine et remedio appellandi. овё—

rentes sese nihilominus paratos cum prelibato do

mino marchione componere iuxta mandatum et

potestatem eisdem et ipsorum cuilibet per com

munitates predictas atributam . Et ipse dominus

comissarius predictus insistendo predictis decreuit

per me infrascriptum notarium eisdem fieri co

piam predictorum Omnium et singulorum et sui

mandati et comissionis si duxerint postulandum.

Facta fuerunt predicta anno die et loco predicto

ac presentibus quibus supra et me Iohanne canta

relli de saluciis notario publico ae viceclauario

curie Verzolii propter infirmitatem Georgii fratris

mei . ipsius loci clauarii . qui premissis omnibus

et singulis presens interfui et predicta scripsi ac

in actis Curie dicti loci redegi de mandato dicti

domini comissarii necnon et castellani dicti loci.

In cuius rei testimonium hanc cartam scripsi et

hic me subscripsi et signum mei tabellionatus ap

posui .

(l) In nomine domini amen. Anno eiusdem do

mini millesimo quadrigentesimo quadragesimo

quinto. indicione septima die vicesima prima ia

nuarii . saluciis in camera paramenti Castri ipsius

loci . presentibus reuerendo in xpo patre domino

Iohanne: de saluciis abbate stapharde . spectabili

milite domino fratre Antonino de prouanis ac e

gregio legum doctore domino Andrea de ecclesia

vicario generali marchionatus saluciarnm. et Petro

de costilliolis magistro hospicii illustris principis

et excelsi domini nostri domini Ludouici marchio

nis saluciarum . testibus ad hec vocatis et rogatis.

In quorum et mei notarii infrascripti presencia